АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 07.07.2017 № 829 «О создании Общественного совета
по нормированию в сфере закупок при администрации Искитимского района Новосибирской области»
(в ред. от 28.08.2017 № 1052)

В целях предварительного обсуждения проектов правовых актов о нормировании в сфере закупок в соответствии с пунктом 3 общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 07.07.2017 № 829 «О создании Общественного совета по нормированию в сфере закупок при администрации Искитимского района Новосибирской области (в ред. от 28.08.2017 № 1052)» (далее – постановление) следующие изменения:
ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и на официальном сайте администрации Искитимского района: https://iskitimr.nso.ru/.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района

Ю.В. Саблин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Искитимского района

от 14.02.2022 № 108
Состав Общественного совета по нормированию в сфере закупок при администрации Искитимского района Новосибирской области
	Председатель Общественного совета
	Безденежный Борис Валерьевич
	Первый заместитель главы администрации района

	Заместитель председателя Общественного совета
	Грязнова Елена Юрьевна
	Начальник управления экономического развития промышленности и торговли администрации района

	Члены Общественного совета
	Вишняков Игорь Евгеньевич
	Председатель ревизионной комиссии Искитимского района

	Гриненко Андрей Александрович

	Директор МБОУ «СОШ с.Улыбино» Искитимского района (депутат Совета депутатов Искитимского района)

	Городишенина Александра Анатольевна
	Начальник юридического отдела администрации района

	Полосухина Лариса Анатольевна
	Начальник отдела учета и отчетности администрации района

	Секретарь Общественного совета
	Полунина Алена Сергеевна
	Главный специалист управления экономического развития промышленности и торговли администрации района

14.02.2022

108